

Årsredovisning

LHHL Communication AB

556705-8093

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Landstedt-Hallin
2022-09-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning samt konsultverksamhet inom medicin och genealogi. Verksamheten förväntas fortgå likt tidigare år.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	219	150	164	290
Resultat efter finansiella poster	142	112	52	181
Soliditet %	83	85	90	81

Nettoomsättningen har ökat pga ändrade restriktioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 710	134 382
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-130 000	
- Balanseras i ny räkning		134 382	-134 382
- Årets resultat			143 165
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 092	143 165

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 092
Årets resultat	143 165
<i>Summa</i>	149 257

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	140 000
Balanseras i ny räkning	9 257
<i>Summa</i>	149 257

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	218 979	149 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	218 979	149 668
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-67 925	-31 668
Personalkostnader	-8 138	-4 878
Summa rörelsekostnader	-76 063	-36 546
Rörelseresultat	142 916	113 122
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 015	-1 027
Summa finansiella poster	-1 015	-1 027
Resultat efter finansiella poster	141 901	112 095
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner	40 000	60 000
Resultat före skatt	181 901	172 095
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 736	-37 713
Årets resultat	143 165	134 382

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1	1
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	66 875
Övriga fordringar		6 096	7 119
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 096	73 994
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		39 500	39 500
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		39 500	39 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		312 785	258 645
<i>Summa kassa och bank</i>		312 785	258 645
Summa omsättningstillgångar		358 381	372 139
SUMMA TILLGÅNGAR		358 382	372 140

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 092	1 710
Årets resultat	143 165	134 382
<i>Summa fritt eget kapital</i>	149 257	136 092
Summa eget kapital	249 257	236 092
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 60 000	100 000
Summa obeskattade reserver	60 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	41 124	28 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder	49 125	36 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	358 382	372 140

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 660	47 660
Utgående anskaffningsvärden	47 660	47 660
Ingående avskrivningar	-47 659	-47 659
Utgående avskrivningar	-47 659	-47 659
Redovisat värde	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Beskattningsår 2018	0	40 000
Beskattningsår 2019	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Lena Landstedt-Hallin

Lena Landstedt-Hallin

2022-09-08